
UCHWAŁA NR VI/34/03
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 16 kwietnia 2003r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych

na lata 2003-2006

Na podstawie art. 21 ust.4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. Nr 72 poz. 747 zmiana w 2002r. Nr 113 poz.984),
Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2003-2006 w brzmieniu
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr inż.Roman Brzeski



załącznik do uchwały
Nr VI/34/03 z dnia

16.04.2003r.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2003 – 2006.

Lp. Wyszczególnienie
zadania

Termin
realizacji Źródło finansowania

1. Rozbudowa stacji
wodociągowej i sieci w
Skarlinie i Lekartach

lata
2003 - 2004

- ze środków finansowych
pochodzących z budżetu
gminy

- z dotacji lub subwencji
udzielanych przez
instytucje dysponujące
środkami finansowymi na
inwestycje
infrastrukturalne i ochrony
środowiska, szacunkowa
wartość o 1.300.000,00

2 Remont parkanu strefy
ochrony sanitarnej SUH
Lekarty
- częściowa wymiana siatki
ogrodzeniowej i remont
pozostałego ogrodzenia

rok
2003

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego,
szacunkowa wartość
2.184,00

3. Uzupełnienia w korpusach
hydrantów nasad,
zamontowanie zabezpieczeń
(pokryw), oznakowanie
uzbrojenia sieci
wodociągowej (malowanie
hydrantów) wsi Jamielnik,
Gryźliny, Nowy Dwór.

rok
2003

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego,

            szacunkowa wartość
            17.000,00

4. Kompleksowe malowanie
urządzeń technologicznych i
konserwacja pokrycia
dachowego SUH Tylice

rok
2003

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego
szacunkowa wartość
2.400,00

5. Kompleksowa wymiana
wodomierzy u odbiorców
indywidualnych J.G.U. we
wsi Jamielnik, Gryźliny,
Nowy Dwór.

rok
2003

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego
szacunkowa wartość
26.200,00

6. Rozbudowa stacji
wodociągowej w
Gwiździnach

lata
2004 - 2005

- ze środków finansowych
pochodzących z budżetu
gminy

- z dotacji lub subwencji
udzielanych przez
instytucje dysponujące
środkami finansowymi na
inwestycje



infrastrukturalne i ochrony
środowiska
1.300.000,00

7. Kompleksowa wymiana
wodomierzy u odbiorców
indywidualnych i J.G.U. we
wsi Tylice, Pacółtowo.

rok
2004

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego
szacunkowa wartość
30.000,00

8. Kompleksowe malowanie
urządzeń technologicznych i
konserwacja pokrycia
dachowego SUH Bagno

rok
2004

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego
szacunkowa wartość
5.200,00

9. Rozbudowa oczyszczalni
ścieków we wsi Bagno

lata
2004 - 2005

- ze środków finansowych
pochodzących z budżetu
gminy

- z dotacji lub subwencji
udzielanych przez
instytucje dysponujące
środkami finansowymi na
inwestycje
infrastrukturalne i ochrony
środowiska
szacunkowa wartość
2.000,00

10. Budowa sieci kanalizacyjnej
we wsi Jamielnik

lata 2004 - 2005

- ze środków finansowych
pochodzących z budżetu
gminy

- z dotacji lub subwencji
udzielanych przez
instytucje dysponujące
środkami finansowymi na
inwestycje
infrastrukturalne i ochrony
środowiska

11. Budowa sieci kanalizacyjnej
we wsi Mszanowo, Bratian z
przepompownią ścieków i
podłączenie do kanalizacji
miejskiej Nowe Miasto Lub lata

2005 - 2006

- ze środków finansowych
pochodzących z budżetu
gminy

- z dotacji lub subwencji
udzielanych przez
instytucje dysponujące
środkami finansowymi na
inwestycje
infrastrukturalne i ochrony
środowiska

12. Przebudowa sieci
wodociągowej z przyłączami
we wsi Gwiżdziny lata

2003 - 2006

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego i Agencji
Własności Rolnej Skarbu
Państwa w Olsztynie.



13. Kompleksowe malowanie
urządzeń technologicznych
stacji Mszanowo i
konserwacja pokrycia
dachowego SUH Nawra,
Mszanowo

rok
2006

- ze środków własnych
Gospodarstwa
Pomocniczego


